
 

«Motanka 2 project: multi-sectoral humanitarian assistance to the civilian population affected by 

the conflict in Ukraine - code:24/UCR/012832- фінансується Італійським агентством розвитку 

співробітництва Condivisione о i Пополі ONLUS через Вальверде, 10 - 47923 Ріміні - CF 

91014590409 - progetti@apg23.org 

 

 

 

БО «Українська освітня платформа»  

тендер № БО00-Т222242 

 

 

КОНКУРСНЕ ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ТЕНДЕРУ 

1. Найменування предмету закупівлі 

Облаштування меблями  

1. Центру психосоціальної підтримки у Петриківській селищній 

громаді Дніпровського району Дніпропетровської області.   

2. Центру психосоціальної підтримки м. Дніпро (проспект 

Олександра Поля,  111, м. Дніпро) 

в рамках реалізації проекту «Motanka 2 project: multi-sectoral 

humanitarian assistance to the civilian population affected by the 

conflict in Ukraine - code: 24/UCR/012832» 

2. № тендеру БО00-Т222242 

3. Очікувана вартість закупівлі  Не має перевищувати  18 000 євро  

4. Замовник: БО “Українська освітня платформа” 

 Повна назва Благодійна організація “Українська освітня платформа” 

 Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ  25254440 

 Адреса 79011, м. Львів, вул. Лижв’ярська, 22 

 Контактна особа, телефон, e-mail 

менеджер із закупівель  

Олена Самчук  

098-732-74-53 

procurement@ukredu.org 

mailto:progetti@apg23.org


 

«Motanka 2 project: multi-sectoral humanitarian assistance to the civilian population affected by 

the conflict in Ukraine - code:24/UCR/012832- фінансується Італійським агентством розвитку 

співробітництва Condivisione о i Пополі ONLUS через Вальверде, 10 - 47923 Ріміні - CF 

91014590409 - progetti@apg23.org 

 

 

 
Кількість, місце та терм 

іни поставки 

Орієнтовний строк поставки до 01.10.2024 р.  

Місце поставки та кількість:  

 

Центр  психосоціальної підтримки у Петриківській селищній 

громаді Дніпровського району Дніпропетровської області 

Кухня – 1 шт 

Стіл круглий кухонний  – 1  шт  

Стільці на дерев’яних опорах жовті – 5 шт  

Шафа – 2  шт 

Рецепційна стійка – 1 шт 

Крісло на колесах – 5 шт 

Вішалка підлогова для одягу -1  шт 

Стіл письмовий – 5 шт 

Диван-ліжко – 7 шт 

Полички -2  шт 

Журнальний стіл 1 (квадратний) - 1 шт 

Сервант – 3 шт 

Стелаж малий - 7 шт 

Стільці офісні чорні – 15  шт 

Стіл для засідань (шестимодульний) – 1 шт 

Стілець м’який (крісло) – 2  шт 

Журнальний стіл 2 (круглий) – 5  шт 

Вішалка вертикальна - 3 шт 

Столик дитячий – 1  шт 

Стілець дитячий жовтий – 4  шт 

Стелаж великий білий – 2  шт 

Сухий басейн з кульками - 1 шт 

Крісло-мішок – 10  шт 

М'яке покриття (мат) (шт) – 16  шт 

Сповивальний столик - 1 шт 

Спортивний куточок – 1 шт  

Тумба в ванну – 1 шт  

Пенал в ванну – 1 шт  

Дзеркало кругле – 1 шт 

mailto:progetti@apg23.org


 

«Motanka 2 project: multi-sectoral humanitarian assistance to the civilian population affected by 

the conflict in Ukraine - code:24/UCR/012832- фінансується Італійським агентством розвитку 

співробітництва Condivisione о i Пополі ONLUS через Вальверде, 10 - 47923 Ріміні - CF 

91014590409 - progetti@apg23.org 

 

 

6. 
Місце і строк (поставки, виконання 

робіт або надання послуг) 

Орієнтовний строк поставки до 01.10.2024 р.  

Місце поставки та кількість:  

 

Центр психосоціальної підтримки у м. Дніпро   

Дніпропетровської області 

Кухня – 1 шт 

Стіл круглий кухонний  – 3 шт  

Стільці на дерев’яних опорах жовті  – 5 шт  

Шафа – 1 шт 

Рецепційна стійка – 1 шт 

Крісло на колесах – 3 шт 

Зона відпочинку з диваном для відвідувачів – 1 шт (згідно креслень) 

Вішалка підлогова для одягу -1  шт 

Лава для взуття – 1 шт  

Стіл письмовий – 1 шт 

Диван-ліжко – 1 шт 

Полички -1  шт 

Журнальний стіл 1 (квадратний) - 1 шт 

Сервант - 1 шт 

Стелаж малий - 1 шт 

Стільці офісні чорні – 15  шт 

Стіл для засідань (шестимодульний) – 1 шт 

Стілець м’який (крісло) – 1  шт 

Журнальний стіл 2 (круглий) – 2  шт 

Вішалка вертикальна - 1 шт 

Меблева шафа – стелаж (згідно креслень) – 1 шт  

Поличка для взуття – 1 шт  

Комод під телевізор - 1 шт 

Столик дитячий – 1  шт 

Стілець дитячий жовтий – 4  шт 

Стелаж великий білий – 1 шт 

Сухий басейн з кульками - 1 шт 

Полички для книжок та будинок-дошка для крейди - 2 шт 

Крісло-мішок – 5 шт 

М'яке покриття (мат)  – 16  шт 

Сповивальний столик - 1 шт 

Спортивний куточок – 1 шт  

Дзеркало кругле – 1 шт 

7. 
Спосіб подання тендерних 

пропозицій 

через електронну систему закупівель (на електронному майданчику 

комерційних закупівель),  поштою або електронною поштою на пошту 

tender@ukredu.org. 

8. 
Кінцевий термін подання 

тендерних пропозицій 
Заявки мають бути отримані до 10:00 02.09.2024 р. 

mailto:progetti@apg23.org
mailto:tender@ukredu.org


 

«Motanka 2 project: multi-sectoral humanitarian assistance to the civilian population affected by 

the conflict in Ukraine - code:24/UCR/012832- фінансується Італійським агентством розвитку 

співробітництва Condivisione о i Пополі ONLUS через Вальверде, 10 - 47923 Ріміні - CF 

91014590409 - progetti@apg23.org 

 

 

9. 

Перелік документів, які 

складатимуть тендерну 

пропозицію  

-заповнена комерційна пропозиція та документи згідно Додатку 1 до 

Тендерної документації; 

- заповнене технічне завдання згідно Додатку 2 до Тендерної 

документації; 

- інші документи визначені тендерною документацією. 

-Підтверджений перелік, згідно Додатку 3 до Тендерної документації 

Про рішення Тендерної комісії учасники тендеру будуть повідомлені електронною поштою.   

БО «Українська освітня платформа» залишає за собою право не пояснювати причину вибору/невибору 

постачальника. 

 

Додатки: 

 

Додаток 1. Тендерна пропозиція Учасника; 

 

Додаток 2. Технічне завдання; 

 

Додаток 3. Кількість та адреси поставок. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:progetti@apg23.org


 

«Motanka 2 project: multi-sectoral humanitarian assistance to the civilian population affected by 

the conflict in Ukraine - code:24/UCR/012832- фінансується Італійським агентством розвитку 

співробітництва Condivisione о i Пополі ONLUS через Вальверде, 10 - 47923 Ріміні - CF 

91014590409 - progetti@apg23.org 

 

 

 

 

 

ANNUNCIO DI GARA 

1. Oggetto dell’appalto 

Fornitura di mobili per: 

• Centro di supporto psicosociale nella comunità di Petrykivka, distretto di Dnipro, 

regione di Dnipropetrovsk. 

• Centro di supporto psicosociale nella città di Dnipro (viale Oleksandra Polia 111, città 

di Dnipro). 

Nell'ambito del progetto "Motanka 2 project: assistenza umanitaria multisettoriale alla 

popolazione civile colpita dal conflitto in Ucraina - codice: 24/UCR/012832". 

2. Numero di gara 

BO00-T222242 

3. Valore previsto dell’appalto 

Non deve superare i 18.000 euro. 

4. Committente 

Nome completo: Organizzazione di beneficenza “Piattaforma Educativa Ucraina” 

Codice fiscale: 25254440 

Indirizzo: 79011, città di Leopoli, via Lyzhvyarska 22 

Persona di contatto: Elena Samchuk (responsabile acquisti), tel. 098-732-74-53, 

email: procurement@ukredu.org 

5. Quantità, luogo e termini di consegna 

Termine indicativo di consegna: entro il 01.10.2024. 

Luoghi di consegna e quantità: 

• Centro di supporto psicosociale, comunità di Petrykivka, distretto di Dnipro, regione 

di Dnipropetrovsk: 

o Cucina: 1 

o Tavolo rotondo da cucina: 1 

o Sedie con gambe in legno (gialle): 5 

o Armadi: 2 

o Reception: 1 

o Poltrone con ruote: 5 

o Appendiabiti da terra: 1 

o Scrivanie: 5 

o Divani-letto: 7 

o Scaffali: 2 

o Tavolino (quadrato): 1 

mailto:progetti@apg23.org


 

«Motanka 2 project: multi-sectoral humanitarian assistance to the civilian population affected by 

the conflict in Ukraine - code:24/UCR/012832- фінансується Італійським агентством розвитку 

співробітництва Condivisione о i Пополі ONLUS через Вальверде, 10 - 47923 Ріміні - CF 

91014590409 - progetti@apg23.org 

 

 

o Credenze: 3 

o Piccoli scaffali: 7 

o Sedie da ufficio (nere): 15 

o Tavolo da riunione (modulare): 1 

o Poltrone: 2 

o Tavolini rotondi: 5 

o Appendiabiti verticali: 3 

o Tavolini per bambini: 1 

o Sedie per bambini (gialle): 4 

o Grandi scaffali bianchi: 2 

o Piscina con palline: 1 

o Poltrone a sacco: 10 

o Tappetini: 16 

o Fasciatoio: 1 

o Angolo sportivo: 1 

o Mobile per il bagno: 1 

o Specchio rotondo: 1 

6. Modalità di presentazione delle offerte di gara 

Le proposte devono essere inviate tramite il sistema elettronico di acquisti o via email 

all'indirizzo tender@ukredu.org. 

7. Scadenza per la presentazione delle proposte di gara 

Le domande devono essere ricevute entro le ore 10:00 del 02.09.2024. 

8. Documentazione da presentare 

• Proposta commerciale compilata (secondo l'Allegato 1 della documentazione di gara); 

• Specifiche tecniche compilate (secondo l'Allegato 2 della documentazione di gara); 

• Altri documenti definiti nella documentazione di gara. 

I partecipanti verranno informati via email della decisione della commissione di gara. 

Allegati: 

• Allegato 1: Proposta di gara del partecipante; 

• Allegato 2: Specifiche tecniche; 

• Allegato 3: Quantità e indirizzi di consegna. 

mailto:progetti@apg23.org

